
1 

 

                               

 

 

 

Halogenový vyhledávací                                
světlomet 100 W/12 V 

 
 

 

Obj. č.: 85 36 65 
 

 
 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup halogenového vyhledávacího světlometu.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento 
návod k obsluze.  

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 

Účel použití 
Tento vyhledávací reflektor s dálkovým ovládáním všech funkcí může být jednoduše upevněn                   
na střeše automobilu nebo na jiném vyvýšeném místě pomocí přísavky a každá funkce může                            
být dálkově ovládána. Ideální pro vyhledávání na místě nehody, pro nákladní vozidla nebo                      
pro využití např. v zemědělství, kde je naléhavě nutné optimální osvětlení. 

 
 
 
 

2 

 

Pokyny k použití 
 
 

1. Připevněte reflektor pomocí přísavky na rovný a hladký povrch.  
Páčka musí být otočena doleva. 

2. Otočte páčku úplně doprava. Přísavka se přisaje. 
3. Zasuňte 12 V zástrčku do autozásuvky. Pokud je Vaše zásuvka pod napětím  

pouze při zapnutém zapalování, tak zapněte zapalování (viz manuál k automobilu). 
4. Zapněte reflektor pomocí šňůrového kolébkového přepínače. 
5. Pohybujte reflektorem ve směru šipek na dálkovém ovládání na kabelu.  

Dodržujte bezpečnostní pokyny. 
6. Po použití reflektor vypněte a vytáhněte zástrčku ze zásuvky autozapalovače. 
7. Nechte reflektor vychladnout. Poté reflektor odlepte tím způsobem, že otočíte  

páčku přísavky doleva.   
 
Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do světlometu. 
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte 
jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho 
příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří k do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet 
obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 

 

 

Světlomet nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla 
barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit povrch a pouzdro svítidla.  

• Základna reflektoru s přísavkou je určena pouze pro rovné a hladké povrchy.  
Přísavku používejte pro připevnění reflektoru. Ujistěte se, že přísavka je správně přisáta 
k povrchu a že nedochází k úniku vzduchu, v takovém případě může reflektor spadnout. 

• Nesměřujte světelný kužel do obličejů osob a nikdy se nedívejte přímo do reflektoru – hrozí 
poškození zraku. Nikdy se nedotýkejte krycího skla, je-li reflektor v provozu, hrozí nebezpečí 
popálení. 

• Reflektor bývá horký ještě nějakou dobu po tom, co byl zapnutý, předtím než jej uložíte,  
tedy počkejte, než vychladne. Neukládejte jej například do vozu bezprostředně po použití. 

• Dodržujte minimální vzdálenost od hořlavých předmětů tak, jak je to uvedeno na štítku  
na reflektoru. Nikdy reflektor neinstalujte a nepoužívejte blízko hořlavých předmětů.  

• Neodborné modifikace či úpravy nejsou povoleny a to z důvodu homologace a bezpečnosti.  

• Jako zdroj napájení může být použit pouze 12 V zdroj stejnosměrného napětí (se záporným 
pólem baterie na karosérii).  

 
Recyklace 

 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 

                 Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
   

 
 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 



3 

 

Technické údaje 
 

Napájení:     12 V DC 
 

Spotřeba v pohybu / v klidu:   max. 8,5 / 7,8 A 
 

Světelný zdroj (žárovka):   Halogenová žárovka 12V/100W  
 

Úhel vyzařování:    340 ° 
 

Úhel natočení:     50 °   
 

Délka kabelu:     4,5 m 
 

Průměr přísavky:    160 mm 
 

Rozměry (Š x V x H):    193,1 x 241,5 x 175 mm 
 
 

Záruka 
 

Na halogenový světlomet poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 

Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, 
nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                         KOV/5/2010 

 


